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KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E AGJENCISË SHTETËRORE TË 

KADASTRËS 
KONTRATË E NËNSHKRUAR ANKANDI 

 

1. Autoriteti Shitës: Drejtoria e Përgjithshme e Agjencisë Shtetërore të Kadastrës, me adresë 

Rruga “Dora D’Istria”. 

 

2. Data e Zhvillimit të ankandit:  

 

3. Lloji i proçedurës standarte të ankandit: Proçedurë e hapur 

 

4. Objekti i shitjes: «Shitje mbetje nga pajisjet të nxjerra jashtë-përdorimit elektronike dhe 

elektrike të  Drejtorisë së Përgjithshme të ASHK-së» 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje mbetje nga pajisjet të nxjerra jashtë-përdorimit 

elektronike dhe elektrike të  Drejtorisë së Përgjithshme të ASHK-së (ups, fotokpje, printer, 

monitor, pc, kondicionerë)Pesha e përafërt e skrapit është 758 kg. 

 

6. Vlera fillestare : 15,192  lekë. 

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit : “ Rruga Dora D’Istria”, Tiranë, DP ASHK-së. 

 

8. Vlera totale e kontratës: 16,000 ( gjahtëmbëdhjetë mijë) lekë. 

 

9. Data e lidhjes së Kontratës :  Kontratë Nr.3217/13prot, datë 19/07/2023 

 

10. Kontraktori : “Flamur Lahi”, person fizik , Nipt K91518013T, me seli në Tiranë, Rruga “ 

Konferenca e Mukjes”, Paskuqan, Babrru Qendër 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SELENICË 
KONTRATË E NËNSHKRUAR ANKANDI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor ; Bashkia Selenicë, me adresë: Rruga  “Llambi Bombaj”, 

pranë spitalit Selenicë,E-mail ; bashkia.selenic@gmail.com 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkia.selenic@gmail.com
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2. Lloji i procedurës së konkurimit : Ankand i hapur  

 

3.  Nr.REF. 2 - A/2023 ; Loti Nr.  2 

 

4. Objekti i Kontratës ; Dhënie me qira përdorimi të fondit kullosor , pronë publike e 

Bashkisë Selenicë , për veprimtari turistike, Subjekti  Rezart Minga me numër NIP-ti 

M36705331A, me adresë Brataj, Njësia Administrative Brataj, Vlorë. 

 

5. Vlera totale  e kontratës  është 100 000  ( njëqind  mijë ) lekë/viti  pa TVSH  

 

 Data e lidhjes së kontratës :  20.06.2023   

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SELENICË 
KONTRATË E NËNSHKRUAR ANKANDI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor ; Bashkia Selenicë, me adresë: Rruga  “Llambi 

Bombaj”, pranë spitalit Selenicë,E-mail ; bashkia.selenic@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës së konkurimit : Ankand i hapur  

 

3. Nr. REF. 2 - A/2023 ; Loti Nr.  5 

 

4. Objekti i Kontratës ; Dhënie me qira përdorimi të fondit kullosor , pronë publike e 

Bashkisë Selenicë , për Aktivitet Bujqësor (Njësi Shërbimi), Subjekti  Gjolek Hodaj me 

numër NIP-ti K77015206F, me adresë Picar,Njësia Administrative Armen, Vlorë. 

 

5. Vlera totale  e kontratës  është 6 000  ( gjashtë  mijë ) lekë/viti  pa TVSH. 

  

6. Data e lidhjes së kontratës :  20.06.2023  
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